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DENIMIN ME GJOBE

NEé bazé t€ proces verbalitnr. L£33,dat€ /2 /27 / '74 me nr. Serie Q) Q &ed33
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll n€ subjektin
_]urldlk / fizik ot M A ‘_@,ru : : né
adresén_ ez )y # 252 TURAKY " I
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RI=0 lr A L
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e  TEEAIZU?T A PA t/d.—/—’(/}ﬁ/ AVb A AR - cf?é D7 Q& A XS " GER (INIES s,
PLOCEN 1R - TE [CONTROLUT TE TELRIZTOUT NXGA IfA? 7 AYE /177"

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, dat€ 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ™, 1 ndryshuar, neni/st _ T@/ka "6, /3 ,sidhe
e nr’//P g2.0.{ LIGI! Ve Orz/.j Ol 4.1 PR PLANS TAIr? . ZMEE v == Ve &) P als
,/ ' D ;1} Sp 1A8)  PricA 6 \/M,, AMe. R DT - 04 L JOIS"TER /) Ebefnrlry &
PRorE ﬂj e TE /CONTROLGT 7E& TECRIZORIT X GA [fochs 7 DpaE Jae>" Lotss i
\ 2l hd AR - LB AT 2305 D OIS ARl RATI  EREG MU EC . TELRIZOR T vifchy MR .
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% HT. /3.04- 013" gER KRT - DME FUNEL - B AT 7B INTEG - VER /IMFOR - £ MAN
L;}L/ . vl 2 ﬁ: ,‘A_f/c‘f = /UN_-"M /V,C'- ‘-_/):t/ S e

TEUN - TE CMIAM . PR VENDOSA -
Dénimin e kundérvajtésit /=L ¥7) Bl oY me gjobé,
ne masén__ 2 2 q"f L (TNl TE7e & TEEIg/TJE £ | CEERIMD £ MIE2ET £= PEFE)" leké.
Bazuar né ng]m nr. 10 279, daté 20 05.2010 * Pér kundervajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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